
UCHWAŁA NR LXI/451/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 15 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344 z późn. zm.1) ) oraz § 8 ust. 3 i ust. 4 Uchwały Nr XVIII/22/08 Rady 
Miejskiej w Kisielicach dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie 
komunalne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4515, z 2018 r. poz. 314 i poz. 3184, 
z 2020 r. poz. 385) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kisielicach wyraża zgodę na zamianę nieruchomości 
położonych w obrębie ewidencyjnym 0006 Jędrychowo gm. Kisielice, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 400/1 o powierzchni 0,0619 ha 
i działka nr 451/1 o powierzchni 0,0034 ha – działki zostały wydzielone z działki 
drogowej i rowu działek przeznaczonych do zamiany gruntu położonych między 
gruntami stanowiącymi własność osób prywatnych zapisanych w księdze 
wieczystej Nr KW EL1I/00036794/0, stanowiące własność Gminy Kisielice na 
nieruchomości położone w obrębie ewidencyjnym 0006 - Jędrychowo gm. 
Kisielice oznaczone w ewidencji gruntów jako działka nr 86/3 o powierzchni 
0,0438 ha, która stanowi drogę wewnętrzną oraz działka nr 84/2 o powierzchni 
0,0158 ha, stanowiąca łąki trwałe zapisane w księdze wieczystej Nr KW 
EL1I/00034156/2, stanowiące własność osób prywatnych. 

§ 2. Wartość zamienianych między osobami prywatnymi, a Gminą Kisielice 
nieruchomości zostały określone na tą samą kwotę. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 

1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4167ED-65D3-4392-8456-71BE8108FA71. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Kisielicach 

 
 

Waldemar Różański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4167ED-65D3-4392-8456-71BE8108FA71. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


